I
y% \I L

1Em /IcfeOyl
.....--'-"'-"-.lírrxíiSyííCi.—--

wsSiTr
Em If^dê Teves^eáro dec;2001Indicação N2 0021/2001

FRENTESOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL A URBANIZAÇÃO DA
DO POSTO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA (PAM), EM SÃO CRISTOVÃO.

ExrnQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm2 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a urbanização com muro ou cerca,
bancos, jardim, enfim toda a frente do prédio onde funciona o
Posto de Assistência Médica de Cabo Frio (PAM).

SALA DAS SESSÕES, 15 de Fevereiro de 2001.

Luis Carlos Lobo
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

A sugestão se justifica, tendo em vista ser o prédio
um local de atendimento ao público no que tange ao serviço de
saúde e social. Ora, se é de saúde1 o atendimento, deverá ser
também saudável a sua recepção. 0 espaço está abandonado e
péssimo aspecto, além de não oferecer nenhum conforto aos
pacientes que lá comparecem para o seu atendimento.

com

SALA DAS SESSÕES, 15 de Fevereiro de 2001.

Luis Carlos Lobo
Vereador - Autor

fiei. a 15/02/2001 nqc